



РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020 № 63

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в отдельные постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 15.04.2020 № 15, на основании обращения Муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Управление механизации и автомобильного транспорта» от 26.03.2020 № 552

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края:

1) в наименовании, по тексту и в приложениях постановления от 30.10.2019 № 228 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям МУП Петропавловск-Камчатского городского округа «УМиТ» на 2020 -2022 годы» слова «МУП Петропавловск-Камчатского городского округа «УМиТ»» заменить словами «МУП «ТЭСК»»;

2) в пункте 8 приложения 4 постановления от 27.12.2019 № 468 «Об утверждении цен (тарифов) на электрическую энергию, поставляемую ПАО «Камчатскэнерго» потребителям Камчатского края на 2020-2022 годы» слова «МУП ПКГО «УМиТ»» заменить словами «МУП «ТЭСК»»;

3) в пункте 9 таблицы 1 приложения 1 постановления от 27.12.2019 № 466 «Об утверждении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям энергоснабжающих организаций Центрального энергоузла Камчатского края на 2020 год» слова «МУП «УМиТ»» заменить словами «МУП «ТЭСК»»;

4) в наименовании, по тексту и в приложениях постановления от 15.03.2018 № 70 «Об утверждении требований к программе энергосбережения и повышения энергетической эффективности МУП «УМиТ» на 2019 – 2021 годы» слова «МУП «УМиТ»» заменить словами «МУП «ТЭСК»»;

5) в наименовании, по тексту и в приложениях постановления от 14.08.2017 № 545 «Об утверждении инвестиционной программы МУП ПКГО «УМиТ» в сфере электроэнергетики на 2018-2020 годы» слова «МУП ПКГО «УМиТ»», «МУП «УМиТ»» заменить словами «МУП «ТЭСК»»;

6) в наименовании, по тексту и в приложениях постановления от 18.12.2018 № 397 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения МУП ПКГО «УМиТ» на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, на 2019-2023 годы» слова «МУП ПКГО «УМиТ»» заменить словами «МУП «ТЭСК»»;

7) в наименовании, по тексту и в приложениях постановления от 18.12.2019 № 391 «Об утверждении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую МУП ПКГО «УМиТ» потребителям Петропавловск-Камчатского городского округа, на 2020 год» слова «МУП ПКГО «УМиТ»» заменить словами «МУП «ТЭСК»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



И.В. Лагуткина